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Acuvi svarar på frågor på Delårsrapporten januari -mars 2023   
 

Fråga 1: Varför ökar lagret så mycket? Från 31 MSEK i för ett år sedan till 47 MSEK i mars 2023.  

 

Svar: Lagret har mycket riktigt ökat från 30,9 MSEK i slutet av mars 2022 till 47,3 MSEK i mars 2023. Per bolag ser 

ökningen ut såhär: 

 

M, SEK Mar 22 Dec 22 Mar 23 

PiezoMotor 14,1 19,3 21,1 

Sensapex 6,6 10,3 11,0 

TPA Motion 10,2 13,3 15,3 

Total 30,9 42,9 47,3 
 

Det finns många delförklaringen till ökningen men till stor del beror det på: 

- Prisökningar från leverantörer  

- Ökade lager på varor med lång leveranstid (elektronik och drivskenor) 

- Motorhus, PiezoMotor, tidigare gjordes dessa in-house men nu är produktionen outsourcad. 

- Ändrade redovisningsregler, primärt för Sensapex och TPA Motion 

- Pågående leveransprojekt  

 

 
 

För framför allt PiezoMotor och Sensapex är det en avvägning mellan kapitalbindning och leveranshastighet till 

kund. Bolagen i koncernen arbetar kontinuerligt för att optimera dessa båda parametrar. Det är viktigt att notera 

att bolagen historiskt har en extremt låg inkurans. De allra flesta produkterna kan användas i många olika 

produkter. 

 

Fråga 2: Hur går det i de stora projekten. Händer det något?  
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Större förändringar i projekten kommer att kommuniceras omedelbart. Senast bolaget gav en lägesuppdatering i 

samtliga projekt var i november 2022. Investerare kan förvänta sig åtminstone en uppdatering per halvår.  

 

Fråga 3: Varför är vissa delar av balansräkningen ändrade jämfört med vad som rapporterades i 

bokslutskommuniken? 

Den största förändringen av koncernens balansräkning är skulder som har omkategoriserats från korta till långa. 

Vid tiden för bokslutskommunikén förföll skulderna i 2023. Under tiden mellan publicering av 

bokslutskommunikén och årsredovisningen slutfördes förhandlingar som innebar att omkring 35 MSEK fick ett 

senare förfallodatum och därmed anses var långfristiga.  

 

 

Vid frågor, vänligen kontakta: 

Olof Stranding, VD 

ir@acuvi.com 

Certified Adviser: Redeye AB 

Om Acuvi 

Acuvi är en bolagskoncern som tillhandahåller världsledande system och teknologier 
som möjliggör högre precision och ökad miniatyrisering. Kunderna återfinns inom 
bland annat Life Science, halvledarindustri och avancerad optik. Acuvis aktie handlas 
på Nasdaq First North Growth Market. 

www.acuvi.com 

 

Informationen lämnades enligt ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 11 maj 2023. 
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